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direktoratet, der fratrådte den 21. septem- 
ber d. å., hvorefter sekretær Inge Herluf, 
arbejdsdirektoratet, blev udpeget som sek- 
retær for gruppen. 

Arbejdsgruppen har holdt 11 møder og 
har herudover i et vist omfang deltaget i 
den af arbejdsdirektoratet i dagene 11.-13. 
april d. å. i Rødbyhavn afholdte kontor- 
bestyrerkonference, hvor en række forhold 
i forbindelse med anvisningskontorernes 
overtagelse af de heromhandlede opgaver 
blev taget op til nærmere drøftelse. De på 
konferencen fra kontorbestyrernes side frem- 
satte synspunkter, jfr. bilag 1 (underbilag 
2 a), har af arbejdsgruppen været medtaget 
i dennes videre overvejelser. 

Der har under arbejdsgruppen været ned- 
sat et underudvalg til behandling af hoved- 
stadsproblemer og i forbindelse hermed de 
særlige problemer vedrørende arbejdsløsheds- 
kasser med overenskomstbestemte regler om 
anvisning. 

Underudvalget har haft følgende sam- 
mensætning: 

Kontorchef fru A. Koch, arbejdsdirekto- 
ratet (formand), 

kontorchef Bent Jensen, Dansk Arbejdsgiver- 
forening, 

forretningsfører Ernst Jensen, Arbejdsløs- 
hedskassernes Samvirke, 

hovedkasserer F. B. Simonsen, LO i Dan- 
mark, De samvirkende Fagforbund, 

samt fuldmægtig E. Kjeldgård, arbejds- 
direktoratet. 

Som sekretær for underudvalget blev ud- 
peget sekretær J. Madsen, arbejdsdirekto- 
ratet. 
! Underudvalget har afholdt 3 møder 홢 
for ét mødes vedkommende med deltagelse 
af lederne af arbejdsanvisningskontoret for 
København og Frederiksberg, amts-arbejds- 
anvisningskontoret for Københavns amts- 
rådskreds og det offentlige arbej dsanvis- 
ningskontor i Lyngby samt af formanden 
for foreningen af kontorbestyrere ved de 
offentlige arbejdsanvisningskontorer i Dan- 

mark 홢 og har vedrørende de underud- 
valget pålagte opgaver på grundlag af de 
fra vedkommende arbejdsanvisningskonto- 
rer indhentede udtalelser afgivet indstillin- 
ger til arbejdsgruppen. 

Der er endvidere nedsat et særligt udvalg 
til behandling af spørgsmål vedrørende blan- 
ketter m. v. 

Dette udvalg har følgende sammensæt- 
ning: 

Ekspeditionssekretær Else Basse, arbejds- 
direktoratet, (formand), 

ekspeditionssekretær F. Henriksen, arbejds- 
direktoratet, 

forretningsfører Ernst Jensen, Arbejdsløs- 
hedskassernes Samvirke, 

hovedkasserer F. B. Simonsen, LO i Dan- 
mark, De samvirkende Fagforbund, 

kontorbestyrer Peter Hansen, Foreningen af 
kontorbestyrere ved de offentlige arbejds- 
anvisningskontorer i Danmark, 

kontorbestyrer K. S. Blunch, amts-arbejds- 
anvisningskontoret i Herning, 

samt fuldmægtig H. Bylund, Arbej dsanvis- 
ningskontorernes Personales Landsklub- 
ber. 

Som sekretær for udvalget er udpeget 
sekretær P. Grøn, arbejdsdirektoratet. 

Dette udvalg, der gennemgår de mere 
teknisk betonede spørgsmål i forbindelse 
med anvisningskontorernes overtagelse af 
de ovennævnte funktioner 홢 ud fra de 
af arbejdsgruppen afstukne retningslinjer 
홢 har hidtil afholdt 3 møder og har her- 
udover aflagt besøg på Arbetsförmidlin- 
gen i Hälsingborg og på Arbeitsamt i 
Flensborg. 

Når arbejdet i dette udvalg er tilende- 
bragt, vil der blive afgivet indstilling herom 
til arbejdsdirektoratet. 

I overensstemmelse med den arbejds- 
gruppen således pålagte opgave meddeles i 
det følgende resultaterne af arbejdsgrup- 
pens overvejelser: 

1. U d b y g n i n g e n  a f  de offentlige a rbe jdsanvisn ingskontorer .  

Vedrørende den i kommissoriet pkt. 1 og 
2 omhandlede udbygning af de offentlige 
arbejdsanvisningskontorer har arbejdsgrup- 

pen fra arbejdsanvisningskontorerne ind- 
hente,t forslag vedrørende den udbygning af 홢 
kontorerne, der vil være nødvendig for, at 


